Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 1502001
EAN: 3303432009489
Last ned produktdatablad for PKX32M435
Tilbake
Mer om PKX32M435
Karakteristikker
Download & Dokumenter
PKX32M435
PratiKa støpsel - rett - 32 A - 3P + N + E - 380...415 V AC - IP44
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie PratiKa
Produkt eller type komponent Wander plug
Kortnavn utstyr PratiKa plug
Plugg, sokkel kategori Lav spenning
Antall poler 3P + N + E
Type nettverk AC
Standard plugg Industriell
Komplementær
Plugg, socket, kontrollstasjonen form Rett
[In] merkestrøm 32 A
[Ue] merkespenning 380 - 415 V
Nettverksfrekvens 50/60 Hz
Jordingspunkt,mot klokka 6 t
Tilkoblinger Hurtigkobling
Kabeltverrsnitt 2,5…6 mm²
Kabelens ytre diameter 11,5…21 mm
Kabelinngang Nippel
Rent bly
Gjengetype Pg 21
Vekt 0,278 kg
Høyde 160 mm
Bredde 86 mm
Dybde 86 mm
Voltage colour Rød
Miljø
Standarder IEC 60309-1
IEC 60309-2
Driftshøyde 2000 m
Packing Units
1 / 2
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 269,1 g
Forpakning 1 høyde 7 cm
Forpakning 1 bredde 7 cm
Forpakning 1 lengde 10,5 cm
Enhetstype forpakning 2 BB1
Antall enheter forpakning 2 10
Forpakning 2 vekt 2,913 kg
Forpakning 2 høyde 16,5 cm
Forpakning 2 bredde 26,5 cm
Forpakning 2 lengde 26,5 cm
Enhetstype forpakning 3 S03
Antall enheter forpakning 3 20
Forpakning 3 vekt 6,287 kg
Forpakning 3 høyde 30 cm
Forpakning 3 bredde 30 cm
Forpakning 3 lengde 40 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
EU RoHS-direktiv I samsvar
 EU RoHS-erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
WEEE Innen EU må produktet avhendes i henhold til
bestemte regler for avfallshåndtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2